Zeit- und Leistungsnachweis zur Abrechnung

[ L1 SEFE Securing Energy for Europe GmbH
LIWINGAS GmbH
[Jastora GmbH

Auftragnehmer (Firma):
Name des Ausfuhrenden:
Beschaftigt als:

Bestell

nummer:

PM-Auftragsnummer:

Zeitraum:

Arbeits-
beginn
Uhrzeit?

Arbeits-
ende
Uhrzeit

Bestell- Arbeitszeit [Stunden]
(die taglichen Pausen sind abzuziehen)

Mo Di Mi Do Fr Sa

Einsatzort und Leistungsbeschreibung position

So

gesamt

Reise-
zeit
[Stunden]

Reise-
entfernung
(km]

Tage-
geld

[ia/nein] ?

Uber-
nachtung
[Anzahl]?

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

gesamt|{ 0,00 0,00| 0,00 O00| 0,00| 0,00

0,00

0,00

0,00

1) Eintragung erforderlich, wenn an einem Tag unterschiedliche Leistungen (laut Bestellpositionen) erbracht werden
2) gemafR Bestellung
Fur den Auftragnehmer Fur den Auftraggeber
Ort und Datum Ort und Datum
Unterschrift Unterschrift

Name in Druckbuchstaben Name in Druckbuchstaben

Arbeitsbericht bzw. Materialverbrauch (optional, ggf. weitere Angaben im Anhang):
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